T3 2 Zubrnice - Loveékovice - Usték m— (%)
Zastavka: Loveckovice,Lukavice

SOBOTA + NEDELE ®t

11 20¢y] Min. Zastavka
Zubrnice,zZel.st.

12 Zubrnice
13 205K Loveckovice,Kninice,rozc.
14 Loveckovice,Klinky
15 20FK V¥ Loveékovice,Lukavice
16 1 Loveckovice

3 Levin,Horni Vysoké
17 20gal 5 Ustsk,Hradec

7 Usték,Dolni Vysoké
Poznamky: 9 Ustsk Habfina
jede od 29.6. do 1.9. 12 Usték,motel

14 Usték,sidlists
16 Usték,nam.

Linka €. 590972 Zubrnice - Loveckovice - Usték )

VSeobecné informace: 353 613 613, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Pfepravu zajistuje: AKV bus a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T201

DOPRAVA

USTECKEHO

KRAJE

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zéna
153
153
641
641
641
641
642
642

976 /1



